
 

 

UCHWAŁA NR LI/382/23 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule uchwały Nr L/372/23  

Rady Gminy Jedwabno z dnia 23 stycznia 2023 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały Nr L/372/23 Rady Gminy Jedwabno z dnia 23 stycznia 2023 roku  w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauracyjne lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską zastępując wyraz „restauracyjne”  

na wyraz „restauratorskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1193


		2023-02-28T07:33:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




